103 ¶ Lo vno, por auer sido para mayor aumento suyo, como lo refieren las palabras de los rescriptos, l. 1. §. sed uideam. ff. de success. edict. l. creditores 12. §. Papinianus, ff. qui potior. in pign. habeant. l. 1. C. de consulibus, l. 3. C. de dignitat. lib. 12. l. eos, C. de excusation. mun. lib. 10. l. per adoptionem, ff. de adoption. ibi: *Per adoptionem dignitas non minuitur, sed augetur, l. Senatores, ff. de Senator. ibi: Adiectionem potius de disse,*

10
diffe, quam permutare videtur, l. falsa, §. i. ff. de condit. ion. 10
demonstr. ibi: Honor eius auctus est, non conditio mutata.

104 ¶ Multa ad casum congerunt Tiraquel. de nobilit. cap. 6. num. 48. Rebuff. de privileg. scholar. privileg. 130: num. 2. Dom. Valenc. Velazquez conf. 94. a num. 50. Fabr. lib. 1. tit. 3. C. diffin. 13. num. 7. Surd. conf. 59. num. 10. ubi inquit: Quod dignitas addita eximit ab oneribus, sed non ab honoribus, quia augmentum non decrementum a dignitate sequitur, Sarabi. de iurisdic. in adiunt. quaest. 21. num. 23. Niger. Cyria: tom. 2. controuers. 201. a n. 124. cum seqq. videndus.

105 ¶ Y lo otro, por que no auia de retorcerse en su odio, y perjuyzio, quando la mente, è intencion fue de hazerles todo fauor, l. Diuus 24. ff. de testam. milit. l. nulla iuris ratio 24. ff. de legibus, l. quod fauore. C. eodem, cap. quod ob gratiam 61. de reg. iur. in 6. elegans text. in l. hac saluberrima 2. C. de præpos. agent. in reb. lib. 12. ibi: Cum per absurdum, perque temerarium sit, hanc nostra liberalitatem pietatis, quemquam astuta interpretatione, non ad augmentum anteriorum privilegiorum, sed diminutionem conuertere concedi Angel. in dict. l. Diuus, in fin. Surd. decis. 195. num. 5. 158. n. 23. Giuib. in consuet. Mesan. cap. 14. glos. 2. nu. n. 4. Gratian. decept. 651. n. 71. 665. n. 20. Mantica. de tacit. lib. 2. tit. 12. nu. 27. Ciriac. lib. 2. contro. 201. n. 123.

106 ¶ En terminos in diuiduales tocan el punto, y lo resuelven a fauor desta parte N. ier. de maior. 3. part. quaest. 16. num. 3. 2. in jin. illic: Insertur etiam ex superioribus alia singularis conclusio, quod si nobilis ex genere vadat ad Regem, et ab illo impetret facultatem nobilitatis, qua eidem ex genere competebar, de qua nobilitate constat, vel ex relatione Regis, vel per alias legitimas, et veras probationes, dici non potest nobilis ex privilegio, sed nobilis de genere, quod in praxi est utile, et necessarium.

107 ¶ Olea de ces. iur. tit. 6. quaest. 7. num. 7. ibi: Quibus proximum est, quod si quis obtineat privilegium nobilitatis, non ex hoc videtur impetransem non esse nobilem, imo conseruat nobilitatem sanguinis, quam ante privilegium habebat. Et prosequitur por muchos numeros, y autoridades.